ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О  присвоении почетного звания

«Заслуженный деятель науки Сибирского

отделения РАН» с вручением нагрудного

знака «Золотая сигма»

чл.-к. РАН Суслову В.И.

В соответствии  с постановлением президиума СО РАН от 27.11.2018

№ 323 «Об учреждении почетного звания «Заслуженный деятель науки

Сибирского отделения РАН» с вручением нагрудного знака «Золотая сигма»

президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Присвоить почетное звание  «Заслуженный деятель науки Сибирского

отделения РАН» с вручением нагрудного знака «Золотая сигма»

заведующему лабораторией Федерального государственного бюджетного

учреждения науки Института экономики и организации промышленного

производства  Сибирского отделения Российской академии наук  члену-

корреспонденту РАН Суслову Виктору Ивановичу за значительный личный

вклад в проведение и развитие фундаментальных исследований по

важнейшим направлениям науки, направленных на получение новых знаний

и способствующих  технологическому, экономическому, социальному и

духовному развитию Сибирского региона.

И.о. председателя Отделения

академик  РАН                                                           В.М. Фомин

Главный  ученый  секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                    Д.М. Маркович

19.09.2019 283